
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W SZKLARSKIEJ PORĘBIE 

NR XXXVI/431/09 

z dnia 29 maja 2009 r. 

w sprawie wprowadzenia jednolitego systemu znakowania ulic, 
nieruchomości oraz obiektów publicznych i obiektów turystycznych 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. 

zm.) w związku z art. 47a i 47b ustawy z dnia 17 maja 1989 r. – Prawo 

geodezyjne i kartograficzne (t.j. z 2005 r. Dz. U. Nr 240, poz. 2027, z późn. 

zm.) oraz § 9 i § 10 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 

28 października 2004 r. w sprawie numeracji porządkowej nieruchomości 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 243, poz. 2432), w celu zapewnienia bezpieczeństwa 

i porządku oraz jednolitości oznakowań na terenie miasta Szklarska Po-

ręba, Rada Miejska w Szklarskiej Porębie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Wprowadza się następujące, jednolite wzorce tablic oznaczających: 
a) nieruchomości budynkowe, określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, 
b) oznakowanie nazw ulic i placów, określony w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, 
c) oznakowanie budynków pensjonatowych, hotelowych i innych, które według ewidencji miejskich 

prowadzą działalność gospodarczą w zakresie usług hotelarskich, określony  w załączniku nr 3 do ni-
niejszej uchwały, 

d) tablice informacji naprowadzającej do obiektów publicznych, historycznych, atrakcji turystycznych 
i obiektów komercyjnych, o których mowa w pkt c, określony w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ostateczny termin oznakowania nieruchomości według wzorów określonych w § 1 określa się na dzień 
31 grudnia 2010 roku. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szklarskiej Poręby. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
GRZEGORZ SOKOLIŃSKI 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały Rady 
Miejskiej w Szklarskiej Porębie 
nr XXXVI/431/09 z dnia 29 maja 
2009 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

  



Załącznik nr 2 do uchwały Rady 
Miejskiej w Szklarskiej Porębie 
nr XXXVI/431/09 z dnia 29 maja 
2009 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  



Załącznik nr 3 do uchwały Rady 
Miejskiej w Szklarskiej Porębie 
nr XXXVI/431/09 z dnia 29 maja 
2009 r. 

 

 



Załącznik nr 4 do uchwały Rady 
Miejskiej w Szklarskiej Porębie 
nr XXXVI/431/09 z dnia 29 maja 
2009 r. 

 

 


